
quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

 

 
 
 

 

RESUMO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO AO CONTRATO 

 

 

Termo Aditivo nº. 13, ao Contrato de Prestação de Serviços nº. 536/2010 

Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº. 004/2010 

Nº. Processo Administrativo Originário: 33/2010 

Empresa Contratada: Pilar da Vitoria Construções Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 28 de Junho de 2010. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 27 de Dezembro de 2016. 

Prazo: Prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias. 

Valor do Contrato: R$ 199.265,54 (Cento e noventa e nove mil, duzentos e sessenta e cinco reais 

e cinqüenta e quatro centavos) 

Objeto: Execução de serviços de pavimentação em paralelepípedos de vias na Sede do Município 

conforme especificado no Anexo 1, lote 1. 

Cândido Sales/Ba., 27 de Dezembro de 2016 – Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal. 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09E58AB1F6D06D516CE8B832A10747C6



quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00357 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

 
 
 

RESUMO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO AO CONTRATO 

 

Termo Aditivo nº. 13, ao Contrato de Prestação de Serviços nº. 537/2010 

Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº. 004/2010 

Nº. Processo Administrativo Originário: 33/2010 

Empresa Contratada: Pilar da Vitoria Construções Ltda. 

Data de assinatura do Contrato original: 28 de Junho de 2010. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 27 de Dezembro de 2016. 

Prazo: Prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias. 

Valor do Contrato: R$ 151.813,73 (Cento e cinqüenta e um mil, oitocentos e treze reais e setenta 

e treis centavos) 

Objeto: Execução de serviços de pavimentação em paralelepípedos de vias na Sede do Município 

conforme especificado no Anexo 1, lote 2. 

Cândido Sales-Ba., 27 de Dezembro de 2016 – Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141 
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA. 

 
 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09E58AB1F6D06D516CE8B832A10747C6


		2017-03-15T09:19:49-0300




